Iti

-Õ
\-7

BI
CÂMARA MUNICIPALDE ME

Protocolo Legislativo
3

Ass. '--

ESÍADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cabinete Vereador Enéas Nogueira ata
?

rNDrcAçÃo cMM N'198t2O23 (ENFP N" 010120231.

ASSUNTO: REFORMA, INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS E CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA

POPULAR NA PRAÇA LUCINDO DE PAULA, LOCALIZADA NO BAIRRO GRAJAÚ.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS. I'OO XO EIPED,F
il IF

EH4çIot
REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de REFoRMA, INSTAUçÃO DE BRINQUEDOS E CONSTRUÇÃO

DE ACADEMTA POPULAR NA PRAÇA LUCTNDO DE PAULA, LOCALTZADA NO BATRRO

CRAJAÚ.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois o espaço é utilizado por muitas

crianças como área de lazer e para a prática de atividades físicas. No local não

existe equipamentos e brinquedos necessários para tais atividades.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

4íl/.,'
Enéas Nogueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-33l5

t20)2

I

T
I E II
! f

E
E

I

I

T I
'D

I

I

L\

;ITI
*I

EI !I

!
I

TEI a
E

Ia

E

-

I

rcI

7

E

I
T

I
II t I

.

=F t -h-

?T
d

- aII I

,i I l.rrrlã
.i..:=-+-.J

s

.J

-I,

7